
 
 
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 
 

28.12.2016 № 369 
 

 

Про роботу відділу освіти 
міської ради у 2016 році 
 
 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою організації надання якісних освітніх послуг на території 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, враховуючи звіт 

начальника відділу освіти Пирятинської міської ради Шерзой Н.Г. про роботу 

відділу у 2016 році, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
упроваджувати інклюзивну освіту у дошкільних навчальних закладах міста 

 

1. Інформацію про роботу відділу освіти міської ради у 2016 році взяти до 

відома. 
2. Начальнику відділу освіти Шерзой Н.Г.:  
2.1. здійснювати комплекс заходів щодо створення належних умов для 

організації навчально-виховного процесу в дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних закладах Пирятинської міської ради та забезпечення рівного 

доступу учнів до якісної освіти.  
2.2. продовжити роботу щодо створення опорної школи в межах 

освітнього округу Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади.  
2.3. забезпечити інтеграцію дітей з особливими освітніми потребами у 

загальноосвітній простір шляхом створення умов для їх навчання в 

інклюзивних класах загальноосвітніх навчальних закладів.   
2.4. упроваджувати інклюзивну освіту у дошкільних навчальних закладах 

міста.   
2.5. здійснювати контроль над впровадженням міських цільових програм 

у навчальних закладах Пирятинської міської ради у 2017 році.  



 
2.6. забезпечити якісну підготовку щодо проведення атестації 

педагогічних працівників у 2016-2017 навчальному році.  
2.7. забезпечувати організацію харчування, дотримання температурного 

режиму у приміщеннях, раціональний режим навчально-виховної діяльності та 
навчально-виховного навантаження, виконання санітарно-гігієнічного та 

протиепідеміологічного режиму в навчальних закладах.  
2.8. забезпечити супровід для щоденного безпечного підвезення учнів та 

медпрацівників.  
2.9. тримати на постійному контролі стан забезпечення підручниками 

учнів шкіл громади.  
2.10. розробити комплекс заходів щодо підтримки молодих спеціалістів.  
2.11. активізувати роботу з обдарованими і талановитими дітьми, 

створювати умови для розвитку їх творчих здібностей і навичок самостійного 
наукового пізнання, самоосвіти та самореалізації.  

2.12. налагодити міжвідомчу взаємодію щодо проведення 

профілактичної роботи з питань запобігання протиправній поведінці, 
алкогольній та наркотичній залежності дітей та учнівської молоді.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 
 
 
 
 
 
 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


